

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na **Rozbudowa istniejącej centrali telefonicznej NCP Silcan o dodatkowe 48 portów abonenckich wraz z niezbędnymi pracami instalacyjnymi i montażowymi.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

- Przygotowanie i rozgałęzienie kabla magistralnego — rozdzielenie wymaganej ilości par przewodów i ich oznaczenie.

Na czym ma polegać to przygotowanie?? jaki jest status tego kabla teraz?? gdzie jest ten kabel usytuowany (studnia kablowa, szafka wisząca)? co ma na celu przygotowanie tego kabla?? jaki to typ i wielkość kabla??

- Doprowadzenie okablowania (min. 50 par) półka Gateway - przełącznica główna w centrali telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje ułożenie kabla 50x2x0,5 pomiędzy szafą zasilania strukturalnego, w której znajduje się centrala telefoniczna, a przełącznicą główną na przeciwległej ścianie. Obecnie takiego kabla nie ma.

Pytanie 2

Jaka jest odległość pomiędzy przełącznicą główną a planowaną półką?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odległość wynosi ok 8m.

Pytanie 3

- Montaż 48 gniazd RJ-45 po stronie Gateway, wpięcie kabli i testy połączeń.

Po co takie gniazda RJ-45 ?? czy to mają być gniazda natynkowe??

podwójne?? pojedyncze??

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy rozszyc kabel na patchpanelu w szafie, w której znajduje się centrala telefoniczna. Po stronie przełącznicy głównej należy rozszyc kabel 50-parowy na łączówkach rozłącznych krone.

Pytanie 4

- Konfiguracja centrali, przypisanie licencji abonenckich i uruchomienie nowych numerów wewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż konfigurację nowego modułu wykonają konserwatorzy centrali telefonicznej.

Pytanie 5

Czy licencje należy dokupić czy są już w centrali telefonicznej?? jaki jest numer seryjny centrali??

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie trzeba dokupować licencji centrali telefonicznej.
Numer seryjny centrali telefonicznej nie będzie potrzebny do wykonania tego zadania.**

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)